
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 61461814

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 641,26 RON - 641,26 RON

Descriere: BAUTURA MIGDALE 1 L 2 x 13.85 = 27.7; TELINA RADACINA kg 19.8 x 4.6 = 91.08; GNOCCHI 500G BUC 10 x11.3 = 113; ROSII DECOJITE 2.55KG buc 6 x16 =96; GOGOSARI IN OTET 2900GR buc 1x 30.73= 30.73; CASTRAVETI IN OTET 4,1KG buc 1 x25 =25; OREZ BASMATI 2.5KG buc 1x 38.28= 38.28 ; PIPOTE SI INIMI PUJ kg 3.9 15.71= 61.27; MASCARPONE 500GR buc 2x 17= 34; PAINE TOAST 600GR buc 2x 3.6= 7.2; PENNEE BARILLA 1KG buc 5 x11= 55; FAINA kg 10 x 4= 40; PASTA DE ZAHAR 250GR buc 1 x 22= 22
